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
66:63:2301001:119 (19 соток, 
фундамент, колодец, электри-
чество проходит по участку). 
Ц. 700 т.р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38; 
участок в с. Рудянское, ул. 
Дачная (12 соток в собств., 
КН 66:63:0801001:803). Ц. 180 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок сельхозназначения в 
с. Тыгиш (7га). Ц. договорная. 
Т. 8-912-613-35-65;
участок в д. Шипицына, Ка-
мышловский р-н, в 2км от сан. 
Обуховский. Т. 8-912-678-10-17;
участок (10 соток, свет ря-
дом). Документы готовы. Ц. 
800 т.р. Т. 8-904-983-68-19;

гараж по ул. Победы, возле 
бани (20 кв.м, овощн. и смотр. 
ямки). Т. 8-908-908-64-37;
гараж по ул. Победы (капи-
тальн., 22 кв.м, овощ. ямка, 
свет). Ц. 140 т.р. Т. 8-908-928-
23-52;
гараж в р-не ул. Победы (22 
кв.м, свет, овощ. ямка). Ц. 150 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38;

а/м «ВАЗ-2108» (1994, чистый 
ухоженный салон, сост. удов-

1-комн. квартиру по ул. Су-
холожская, 7 (2/3, 25.2 кв.м, 
пл. окна, чистая, светлая, сол-
нечная сторона). Ц. 1млн. 500 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Фа-
бричная, 21 (1/3, 32.1 кв.м, пл. 
окна, натяжн. потолки, балкон 
застеклен). Ц. 1млн. 550 т.р. Т. 
8-963-035-25-35, 8-932-111-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
1-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 6А (5/5, 33.6 кв.м, пл. окна, 
встроен. кухонный гарнитур, 
балкон). Ц. 2млн. 100 т.р. Т. 
8-963-035-25-35, 8-932-111-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (5эт., 17.2 кв.м, ду-
шевая кабина, бойлер, мебель 
частично). Ц. 1млн. р. Т. 8-963-
047-55-46 после 20ч, Елена;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 13 (5/5, 30.6 кв.м, пл. 
окна, натяжн. потолки, ремонт). 
Ц. 2млн. 50 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 17 (3эт., 33.4 кв.м). 
Ц. 1млн. 750 т.р. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру. Т. 8-922-
118-59-15;
квартиру по ул. Горького, 1А 
(3/5, 17 кв.м). Ц. 880 т.р. Т. 8- 
953-604-16-76;
квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый монолитный 
дом, 2эт., 32 кв.м). Ц. 11млн. 
500 т.р. Возм. оформление по-
купки в г. Сухой Лог. Т. 8-982-
693-55-47;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4. Ц. 870 т.р. Т. 8-953-057-26-
26 после 18ч;
квартиры в с. Новопышмин-
ское, ул. Ильича, 3, 3А. Т. 8- 
953-384-78-33;

три комнаты в общежитии в с. 
Курьи, Валовая-1, ул. Сверд-
лова (3эт., 34 кв.м). Ц. 600 т.р. 
Т. 8-909-703-96-88;
комнату в общежитии г. Бог-
данович, центр города (3эт., 18 
кв.м). Т. 8-912-678-10-17;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). 
Ц. 685 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 
9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 

сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
участок по ул. Врачей, уч. 27, 
поле между Фабрикой-2 и Руд-
ником, кн: 66:63:1801004:782 
(1359 кв.м) под ИЖС. Ц. 500 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
участок в Гортопе, ул. Париж-
ской Коммуны, рядом р. Пышма 
(10 соток). Ц. 100 т.р. Т. 8-963-
035-25-35, 8-932-111-77-66, 4- 
24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35;
участок в с. Знаменское, 
ул. Лесная, 11А (13 соток). Т. 
8-950-641-36-07;
участок в с. Знаменское, ул. 
Сельская (15 соток в собств..). 
Ц. 250 т.р. Т. 8-963-035-25-35, 
8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;

2-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 5 (2эт., 48 кв.м, ул/пл, 
пл. окна, натяжн. потолки, в 
ванной и туалете- кафель, но-
вые межком. двери, балкон, 
кап. ремонт, чистая, теплая). 
Ц. 3млн. 300 т.р. Т. 8-950-206-
08-30, 8-906-813-70-38;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9Б (1эт., 43 кв.м, бал-
кон). Ц. 2млн. 900 т.р. Торг. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (1/5, 42 кв.м, ком-
наты изолированы, пл. окна, 
натяжн. потолки). Ц. 2млн. 800 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21А (5эт., 43.4 кв.м, 
комнаты изолированы, пл. ок-
на, натяжн. потолки, ламинат, 
в ванной и туалете-панели, 
сейф-дверь, косм. ремонт). Ц. 
2млн. 500 т.р. Т. 8-950-206-08-
30, 8-906-813-70-38;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5эт., 41.4 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, газ. колон-
ка, натяжн. потолки, балкон, 
косм. ремонт). Ц. 2млн. 500 т.р. 
Обмен на 3-комн. квартиру с 
доплатой. Т. 8-950-206-08-30, 8- 
906-813-70-38, megapolis-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 23 (3эт., балкон). Ц. 
3млн. 200 т.р. Торг. СРОЧНО! 
Т. 8-950-652-87-19;
2-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 9 (3эт., 48.5 кв.м, 
балкон). Ц. 2млн. 700 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в центре 
города. Ц. 2млн. 700 т.р. Т. 8- 
922-205-03-90 после 18ч;
1/2 долю в 2-комн. квартире 
по ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 16А (2эт., 33 кв.м). 
Ц. 2млн. 200 т.р. Т. 8-904-383-
44-87;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 45 (2/5, 35.5 кв.м). Т. 
8-952-736-75-30;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 49А (1/5, 30.1 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка). Ц. 2млн. р. Т. 8-963-
035-25-35, 8-932-111-77-66, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (5/5, 31.3 кв.м, с/у 
без ремонта, пл. окна, газ. ко-
лонка, натяжн. потолки, кухон-
ный гарнитур, косм. ремонт). 
Ц. 1млн. 800 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54Б (5/5, 29.6 кв.м). 
Ц. 1млн. 800 т.р. Торг уместен. 
Т. 8-953-048-62-83;
1-комн. квартиру по ул. Го-
голя (3/5, 35.2 кв.м, хороший 
ремонт). Ц. 1млн. 580 т.р. Т. 
8-900-213-02-97;
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
Валовая-1 (2эт., 33.7 кв.м, пл. 
окна, сейф-дверь, балкон, те-
плая, светлая). Ц. 1млн. 400 
т.р. Т. 8-904-540-36-78;
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Курортная, 35 (дом дере-
вян., 1/1, 31.5 кв.м, пл. окна, 
новая проводка и сантехника, 
натяжн. потолок)+ гараж. Ц. 
1млн. 200 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру в г. Пушкин, 
Ленинградской обл. (вложений 
не треб.). Ц. 4млн. 600 т.р. Т. 
8-922-100-80-22;

а/м «Рено Сценик» (минивэн, 
2003). Ц. 400 т.р. Обмен на а/м 
«ВАЗ» с вашей доплатой. Т. 
8-982-638-91-12;
а/м «Тойота Ярис» (2009, 
сост. хорошее). Т. 8-904-541-
38-18;
а/м «Шевроле Авео» (хэтч-
бек, 2009, 3-дверн., ходовая, 
мотор в хорошем сост., с кузо-
вом нужно поработать). Соб-
ственник. Ц. 330 т.р. Торг. Т. 
8-963-054-88-84;
комбайн «ККУ-2» (картофе-
леуборочный). Т. 8-902-269-
05-87;
косилку «КС-2.1». Т. 8-902-
269-05-87;
косилку для трактора «Т-16». 
Т. 8-902-269-05-87;
окучник (2-рядный). Т. 8-902-
269-05-87;
плуг (3-корпусн.). Т. 8-902-269-
05-87;
прицеп для автомобиля или 
мотоблока. Т. 8-904-983-68-19;
прицеп (1992, документы, б/у) 
для легкового автомобиля. Ц. 
при осмотре. Т. 8-919-377-83-
08;
фрезу «ФБН-1.5». Т. 8-902-
269-05-87;
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сверла «Р6М5К5» (набор). Т. 
8-914-084-77-52;
сверла по каленому металлу, 
плашки, развертки, метчики. Т. 
8-951-218-25-40;
сверла, фрезы (новые, вре-
мен СССР). Т. 8-950-207-90-07;
стабилизатор напряжения «Ре- 
санта 1500» (новый). Ц. 2,7 т.р. 
Т. 8-922-034-49-18;
станки по металлу: фрезер-
ные, шлифовальные, свароч-
ный аппарат (сварка аргоном), 
компрессор (380В). Т. 8-950-
207-90-07;
стекло (б/у) для теплиц. Т. 
8-912-227-14-40;
термоголовки «Danfoss RTD 
3100» (резьба 30х1.5, диапа-
зон регулировки 6-26 градусов, 
6шт., новые). Т. 8-922-034-49-18;
трубу (диаг. 159, б/у, 10шт.). Т. 
8-950-564-33-55;
трубу (металлопласт., 1шт.), 
фитинги (разный диам.) для 
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
любое, 1шт.). Т. 8-929-229-39-
18;
велосипед (взросл., с багаж-
ником). Т. 8-904-540-44-10;
изделия из золота. Т. 8-904-
541-38-18;

изделия из золота. Т. 8-922-
039-50-77;
предметы (произв. СССР): 
электроника, техника, грам-
пластинки, велосипеды, кни-
ги, елочные игрушки и марки 
(1920-1940гг.), баяны, инстру-
мент, натуральные ковры, ча-
сы и другое. Т. 8-932-617-39-
60;
предметы старины: иконы, 
статуэтки, елочные игрушки 
(произв. СССР), нагрудные 
значки, книги, монеты и банк-
ноты, самовары и другое. Кол-
лекционер. Т. 8-904-542-25-64;

дом в с. Сергуловка, ул. Воро-
шилова, 60 (25 соток) на квар-
тиру в с. Новопышминское, г. 
Сухой Лог. Т. 8-900-208-88-35;
1/2 часть дома в д. Заимка 
(двухквартирник, 54.4 кв.м, с/у 
в доме, вода, ямка, баня, хоз. 
постройки, 14 соток ухожены) 
на 1-комн. квартиру в г. Сухой 
Лог или продам. Т. 8-922-144-
60-08;

   квартиры 

2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21А (1эт., 43 кв.м) на 
квартиру большей площади 
(до 52 кв.м). Т. 8-952-732-71-
58;

   комнаты

комнату в Валовая-1 на комна-
ту в городе. Т. 8-950-192-09-90;

2-комн. квартиру в р-не шко-
лы №17, желательно рабочим 
по договору. Т. 8-982-675-10-21, 
ватсап;
2-комн. квартиру. Т. 8-952-
733-14-32;
1-комн. квартиру по пер. 
Буденного, 4А (2эт., мебель, 
стиральная машина, холо-
дильник). Опл. 17 т.р./мес., все 
включено. Т. 8-952-736-17-35;
1-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, р-н метро пр. Космо-
навтов. Т. 8-950-631-19-74;
1-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, у маг. Монетка. Опл. 12 т.р./
мес.+ свет, вода. Т. 8-909-001-
29-02;

1-комн. квартиру в р-не нало-
говой. Т. 8-953-050-85-39, ватсап;
1-комн. квартиру в р-не поли-
клиники (2эт.). Опл. 8 т.р./мес.+ 
к/у. Т. 8-904-383-44-87;
1-комн. квартиру (без мебели) 
одинокой женщине на длитель-
ный срок. Т. 8-919-388-60-01;
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10.00 Т/с «Солдаты 14» (16+)
16.00 «Улетное видео» (16+)
18.30 «Вне закона. Престу-
пление и наказание» (16+)
20.00 «Притворщики» (16+)
21.00 «Охотники» (16+)
23.00 «Опасные связи» (18+)
02.45 «Решала» (16+)
05.00 «Дорожные драмы» 
(16+)

Пятый канал

05.00 «Известия» (16+)
05.40 Т/с «Такая работа» 
(16+)
07.45 Т/с «Джокер» (16+)
08.20 «Фирменный рецепт с 
Емельяненко» (12+)
08.55 «Знание - сила» (0+)
09.00 «Известия» (16+)
09.30 Т/с «Джокер» (16+)
13.00 «Известия» (16+)
13.30 Т/с «Джокер» (16+)
17.00 «Известия» (16+)
17.30 Т/с «Джокер» (16+)
18.00 Т/с «След» (16+)
21.25 Т/с «Свои-6» (16+)
22.15 Т/с «Свои-2» (16+)
00.00 «Известия. Итоговый 
выпуск» (16+)
00.30 Т/с «Свои-6» (16+)
01.20 Т/с «Свои-2» (16+)
02.45 Т/с «Свои-2» (18+)
03.25 Т/с «След» (16+)

Матч ТВ

06.00 «Лучшие из лучших» 
(12+)
06.30 «Все о главном» (12+)
07.00 Новости (16+)
07.05 Все на Матч! Прямой 
эфир (12+)
09.40 Футбол. ЧЕ-2024. Шот-
ландия - Венгрия (6+)
11.45 Футбол. ЧЕ-2024. Швей-
цария - Германия (6+)
13.50 «Центральный круг» 
Прямой эфир
14.50 Новости (16+)
14.55 Все на Матч! Прямой 
эфир (12+)
15.45 Футбол. ЧЕ-2024. Шот-
ландия - Венгрия (6+)
17.50 Новости (16+)
17.55 Все на Матч! Прямой 
эфир (12+)
18.55 Спортивные игры стран 
БРИКС. Акробатический рок-
н-ролл (12+)
21.00 Все на Матч! Прямой 
эфир (12+)
21.45 Футбол. ЧЕ-2024. 
Хорватия - Италия (0+)
00.00 Все на Матч! Прямой 
эфир (12+)
00.45 «Один день на ЕВРО» 
(12+)
01.10 Футбол. ЧЕ-2024. Обзор 
(6+)
01.40 Футбол. ЧЕ-2024. Швей-
цария - Германия (6+)
03.45 Новости (16+)
03.50 Легкая атлетика. Миро-
вой континентальный тур (6+)
05.30 «Лучшие из лучших» 
(12+)

Россия К

06.30 «Пешком…» (12+)
07.05 Д/с «Завтра не умрет 
никогда» (12+)
07.50 «Почерк эпохи» (12+)
08.20 Невский ковчег. Теория 
невозможного (12+)
08.50 Х/ф «Петька в космосе» 
(16+)
10.00 Новости культуры (12+)
10.15 «Наблюдатель» (12+)
11.10 ХХ век (12+)
12.30  Новости культуры (12+)
12.45 Д/ф «Дом на Гульваре» 
(12+)
13.40 Д/с «Первые в мире» 
(12+)
14.00 Х/ф «Пятый океан» (0+)
15.20«Башня». «Обитель 
Сивиллы» (12+)
16.05 Линия жизни (12+)
17.00  Новости культуры (12+)
17.15 «Передвижники. Алек-
сей Саврасов» (12+)
17.45 Российский националь-
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